
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

4 Temmuz 2025                                                                              Basın Bülteni 

Albaraka Türk, Yeni Finansman Modelleriyle Sürdürülebilir Geleceğe Öncülük 
Ediyor! 

Katılım bankacılığının öncüsü Albaraka Türk, çevre dostu uygulamalara erişimi 
kolaylaştıran yenilikçi finansman ürünleriyle sürdürülebilir geleceğe katkı sağlamaya 
devam ediyor. Albaraka Türk, bireysel ve kurumsal müşterilerine özel sunulan yeni 

ürünleriyle su tasarrufundan çevre dostu enerji kullanımına kadar geniş bir yelpazede 
finansman desteği sağlıyor. 

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk, ‘Geleceğe Değer Katmak Bize Bağlı’ 
vizyonuyla geliştirdiği çevre dostu finansman çözümleriyle hem bireysel hem de kurumsal 
müşterilerine özel avantajlar sunan ve aynı zamanda da yeşil bir geleceğe katkı sağlayan 
çözümler sunuyor. Albaraka Türk, enerji verimliliği, su tasarrufu ve karbon salımının azaltılması 
gibi alanlarda sunduğu yeni ürünleriyle, Birleşmiş Milletler’in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na uygun çalışmalar yürütme taahhüdünü de sürdürüyor. 

Gri Su ve Yenilenebilir Enerji Finansmanıyla Çevreye Katkı 

Albaraka Türk, bireysel müşterilere yönelik Gri Su Geri Kazanım Sistemleri, Güneş Enerjisi 
Sistemleri (GES), merkezi ısıtma ve yalıtım sistemleri, doğalgaz dönüşümü ve çevre dostu taşıt 
finansmanlarıyla kullanıcıların sürdürülebilir yaşam uygulamalarına erişimini kolaylaştırıyor. Bu 
ürünler sayesinde enerji maliyetlerinde tasarruf sağlanmasına katkı sağlayan Albaraka Türk, 
karbon ayak izinin azaltılması ve doğal kaynakların korunması konularındaki sorumlu ve teşvik 
edici bankacılık misyonunu da güçlendiriyor. 

Kurumsal müşteriler için ise Çatı GES Kredileri, Yenilenebilir Enerji Kaynak Kredileri ve Yeşil 
Taşıt Finansmanı gibi çözümler sunan Albaraka Türk, işletmelerin çevre dostu yatırımlarını 
finansal olarak destekleyerek daha sürdürülebilir bir ekonomiye katkı sunuyor. 

Uluslararası Belgelerle Güçlü Taahhüt 

Albaraka Türk, sürdürülebilirlik alanındaki kararlı duruşunu sadece ürünleriyle değil, 
uluslararası standartlara uygun kurumsal raporlamaları ve aldığı belgelerle de ortaya koyuyor. 
2017 yılından bu yana gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk çalışmalarını düzenli olarak 
raporlayarak kamuoyuyla paylaşan Albaraka Türk, şeffaf yaklaşımı sayesinde, sürdürülebilirlik 
alanında sektöre örnek olmaya devam ediyor. 

Albaraka Türk Strateji ve Dönüşümden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ömer Emeç, 
konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: 

“Bankacılık faaliyetlerimizi yalnızca ekonomik değil, sosyal ve çevresel etkileriyle birlikte 
değerlendiriyor ve sürdürülebilirlik stratejilerimizi bu merkezde geliştiriyoruz. ‘Gelecek Bize 
Bağlı’ vizyonu altında birleştirdiğimiz bu strateji doğrultusunda hem müşterilerimizi finansal 
açıdan destekleyecek hem de gezegenimizi koruyacak çözümler sunuyoruz. Albaraka Türk 
olarak, bu sorumlu bankacılık anlayışıyla sürdürülebilir finansman alanında da öncü olmayı 
sürdüreceğiz.” 
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Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 222, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 
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